
TÜRKİYE GENELİNFE DEAŞ’A
BÜYÜK DARBE 

ELAZIĞ’DA 2025 YILI NİSAN AYI 
İL KOORDİNASYON KURULU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TKDK’DAN 188 MİLYON 
EURO HİBE ! 

AK Parti Teşkilat Başkan AK Parti Teşkilat Başkan 
Yardımcısı Alkayış: Yardımcısı Alkayış: 

“Halkımızın Talep ve Bek-“Halkımızın Talep ve Bek-
lentileri Bizim Sürekli lentileri Bizim Sürekli 

Olarak Yol Haritamızdır”Olarak Yol Haritamızdır”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma 
Programı III (IPARD III Programı) kapsamında 2025 yılında 
toplam 188 milyon euro tutarında hibe desteği için beş farklı 
tedbirden başvuru çağrı ilanına çıkacak. Başvuru sahipleri-
nin projelerinin ön hazırlıklarını rahatça yapabilmeleri ama-
cıyla önceden açıklanan takvime göre, 2025 Nisan, Haziran, 
Ağustos ve Eylül’de çağrılar ilan edilecek. Hibe destek için 
başvurular 81 ilden yapılabilecek. SAYFA 6’DA

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 50. YILINI GÖRKEMLİ BİR TÖRENLE KUTLADI
Fırat Üniversitesi’nin 50. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla “Fırat Üniversitesi 

50. Yıl Kutlama Programı” düzenlendi. Üniversitenin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen törende, Türkiye ve yurtdışından çok sayıda akademik ve idari temsilci bir 
araya geldi.

Törene; Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Elazığ 
Valisi Dr. Numan Hatipoğlu, Milli Savunma Bakan Yardımcısı Şuay Alpay, Elazığ 
Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, YÖK 
Yürütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Erol Arcaklıoğlu ve Prof. Dr. Hüseyin Karaman, 
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Türkiye genelinden 18 üni-
versitenin rektörü ile Polonya, Özbekistan, Karadağ, Arnavutluk, Bosna-Hersek ve 
Kosova’dan üniversite temsilcileri katıldı. Ayrıca çok sayıda akademisyen, basın 
mensubu, öğrenci ve davetli de törende yer aldı. SAYFA 5’DE

ÇİFTÇİ BÜYÜK YARA ALDI ! 
Elazığ’da geçtiğimiz günlerde etkili olan ani 

sıcaklık düşüşü, gece saatlerinde etkisini 
gösteren zirai don felaketiyle binlerce 
üreticiyi mağdur etti. Özellikle bağ, bahçe 

ve meyve üretimiyle geçimini sağlayan vatandaşlar, 
sabah tarlalarına gittiklerinde karşılaştıkları manzara 
karşısında büyük bir yıkım yaşadı. 

Yapraklar yanmış, meyve tomurcukları zarar gör-
müş, fidanlar kurumaya yüz tutmuştu. Yaşanan fela-
ketin ardından üreticiler, yetkililerden acil destek bek-
liyor. Artık sadece teselli değil, somut adımlar talep 
ediliyor.

Yüzlerce Dönüm Alan Zarar Gördü
Elazığ’ın Baskil, Kovancılar, Palu ve Maden gibi 

tarım potansiyeli yüksek ilçelerinde yüzlerce dönüm 
arazi bu don olayından ciddi şekilde etkilendi. Özel-
likle kayısı, üzüm, elma ve ceviz üreticileri, sezon ön-
cesi ciddi bir darbe aldı. Bazı üreticiler, yıllardır emek 
verdikleri ağaçlarının bu yıl ürün veremeyeceğini ifa-
de ederken, yeni fide dikimlerinin de don nedeniyle 
tamamen yok olduğunu söylüyor. SAYFA 2’DE

Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Genel Başkanı 
Ahmet Yiğit Yıldırım, yayım-
ladığı video mesajla gençliğe 
seslendi. Milli değerler, ahlak 
ve bilgiyle donanmış bir nesil 
inşa etme hedefiyle konuşan 
Yıldırım, gençleri Ülkü Ocak-
ları çatısı altında birleşmeye 
çağırdı.SAYFA 2’DE

Ahmet Yiğit Yıldırım’dan 
Gençliğe Güçlü Mesaj

Elazığ’da 2025 yılının ikinci dönemine ait 
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Vali Numan 
Hatipoğlu’nun başkanlığında yapıldı. Toplantı-
ya kamu kurumlarının müdürleri ile ilçe beledi-
ye başkanları da katıldı.

 Toplantının ana gündemini 2025 yılının ilk 
döneminde gerçekleştirilen yatırımlar oluştu-
rurken, kurumlar arasında iş birliği ve uyumun 
artırılması hedeflendi. SAYFA 5’DE

8-12 Nisan tarihleri arasında Elazığ’da düzenlenen Çaydaçıra Tiyatro Festivali, 
Eğitimde Kaliteyi Geliştirme Derneği ve Yukarışehir Tiyatro Kulübü’nün organizas-
yonuyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın maddi katkılarıyla gerçekleştirildi. Beş gün 
süren festival, gala gecesiyle sona erdi.

 Çaydaçıra Tiyatro Festivali kapsamında düzenlenen gala gecesinde Yukarışehir 
Tiyatrosu, Almila Tiyatro Atölyesi, Alâ Sanat Merkezi ve Sema Çiftçi Çocuk Tiyatrosu 
ekiplerine onur ödülleri, katkı sağlayan sanatçılara ise teşekkür plaketleri verildi.

Festivalde 10 farklı tiyatro oyunu sahnelendi. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Ti-
yatro Kulübü ile birçok tiyatro grubu Elazığlı sanatseverlerle buluştu. Etkinlikler Palu 
ve Keban ilçelerine de taşınarak çocuk oyunlarıyla büyük ilgi topladı. Tüm gösterimler 
halka ücretsiz sunuldu. SAYFA 4’DE

ÇAYDAÇIRA TİYATRO FESTİVALİ SANATLA DOLU BEŞ GÜNÜ GERİDE BIRAKTI 

ELAZIĞ BELEDİYESİ ASFALT 
SERİMİ GERÇEKLEŞTİRİYOR

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Adıyaman 
Milletvekili Mustafa Alkayış Elazığ’a geldi. AK Parti Elazığ 
Milletvekili Erol Keleş, AK Parti İl Başkanı Şerafettin Yıldırım 
ve partililer tarafından karşılanan Alkayış, parti binasında 
teşkilat üyeleri ile bir araya geldi.  SAYFA 2’DE
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Ersin ÇELİK Esmanur Akbulut
EDİTÖR

KÜÇÜK ŞEYLERİN 
GÜCÜ 

BİRAZ KÜLTÜREL DEĞERLER 
BİRAZ MODERNİZİM, 
BAZEN İKİSİ BİRDEN

ELAZIĞLI ÇİFTÇİ 
 YALNIZ KALDI !

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

MHP Elazığ İl Baş-
kanı Yunus Bal, MHP 
Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ve MHP Elazığ 
Milletvekili Semih Işık-
ver’i ziyaret etti.

Ziyaretlere ilişkin 
değer lendi rmelerde 
bulunan Başkan Bal; 
“Türk milletinin istikbali 
için ömrünü ülkülerine 

vakfetmiş, Türk Devletinin bekası için, Türk milletinin devamlılığı için 
ömrünü adamış Genel Başkanımız, Atamız, Babamız, Yol Göstericimiz, 
Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’yi makamında ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerimizi ilettik.  SAYFA 3’TE

Başkan Bal, Genel Başkan Bahçeli 
ve Milletvekili Işıkver’i Ziyaret Etti

 SAYFA 5’DE

 SAYFA 6’DA

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan, dün-
yanın en büyük doğal taş fuarlarından biri olan Marble İzmir 
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı’nı ziyaret etti. 4’DE

BAŞKAN ALAN: 
“ELAZIĞ, MERMER SEKTÖRÜNDE 

İYİ BİR KONUMDA”
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Elazığ’da geçtiğimiz günlerde etkili 
olan ani sıcaklık düşüşü, gece sa-
atlerinde etkisini gösteren zirai don 
felaketiyle binlerce üreticiyi mağdur 

etti. Özellikle bağ, bahçe ve meyve üretimiyle 
geçimini sağlayan vatandaşlar, sabah tarlaları-
na gittiklerinde karşılaştıkları manzara karşısın-
da büyük bir yıkım yaşadı. 

Yapraklar yanmış, meyve tomurcukları za-
rar görmüş, fidanlar kurumaya yüz tutmuştu. 
Yaşanan felaketin ardından üreticiler, yetkili-
lerden acil destek bekliyor. Artık sadece teselli 
değil, somut adımlar talep ediliyor.

Yüzlerce Dönüm Alan Zarar Gördü
Elazığ’ın Baskil, Kovancılar, Palu ve Maden 

gibi tarım potansiyeli yüksek ilçelerinde yüzler-
ce dönüm arazi bu don olayından ciddi şekilde 
etkilendi. Özellikle kayısı, üzüm, elma ve ceviz 
üreticileri, sezon öncesi ciddi bir darbe aldı. 
Bazı üreticiler, yıllardır emek verdikleri ağaçla-
rının bu yıl ürün veremeyeceğini ifade ederken, 
yeni fide dikimlerinin de don nedeniyle tamamen yok 
olduğunu söylüyor.

Sadece Mahsul Değil, Umutlar Da Dondu
Zirai donun etkisi yalnızca tarım ürünleriyle sınırlı 

kalmadı. Üreticinin tek geçim kaynağı olan mahsulün 
zarar görmesi, aile bütçelerine büyük bir darbe vurdu. 
Birçok çiftçi, bu yıl borçlarını ödeyemeyeceğini, banka 
kredilerinin altında ezileceğini belirtiyor. Özellikle küçük 
üreticiler için bu felaket, sadece ekonomik değil, aynı 
zamanda psikolojik bir yıkım niteliği taşıyor. Yıllardır 
üretimle ayakta kalmaya çalışan aileler, adeta umutları-
nı donmuş ağaçlarla birlikte toprağa gömdü.

Gözler Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nde
Vatandaşlar, yaşanan bu doğa felaketinin ardından 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nün zarar tespit çalışma-

larını hızlandırmasını bekliyor. Ancak sahaya henüz 
yeterli düzeyde bir gözlem yapılmadığı, çiftçilere des-
tekle ilgili net bir plan sunulmadığı iddia ediliyor. Mağdur 
üreticiler, devletin bu felakete karşı sessiz kalmamasını 
istiyor.

“Üstlerin Gerekeni Yapması Gerekir”
Bu sadece doğal bir afet değil; aynı zamanda tarım-

da geleceğe dair bir uyarıdır. Tarım politikaları, sadece 
masa başında değil, sahada üreticinin yanında uygu-
lanmalıdır. Destek paketleri gecikmeden hazırlanmalı, 
zarar gören çiftçilerin borçları ertelenmeli, hibeler ar-
tırılmalıdır. Elazığlı üretici yalnız bırakılmamalıdır. Bu 
noktada hükümetin ilgili kurumlarının devreye girerek 
“üstlerin gerekeni yapması gerekir.”

Tarım Sigortaları Yetersiz
Bir diğer dikkat çeken husus ise tarım sigortalarının 

yaygınlaştırılamamış olması. Zirai don gibi doğal afetle-
re karşı koruma sağlaması beklenen sigorta sisteminin 
yüksek primler nedeniyle çoğu üretici tarafından yap-
tırılamadığı ortaya çıktı. Bu durum, zararın boyutunu 
katbekat artırdı. Üretici, devlet destekli sigortaların daha 
ulaşılabilir hale getirilmesini istiyor.

Elazığ Tarımı Tehlike Altında
İklim değişikliği ve ani hava olaylarının giderek art-

tığı günümüzde Elazığ gibi tarım şehirlerinin artık daha 
fazla desteklenmesi gerekiyor. Kuraklık, dolu, don gibi 
afetler artık istisna değil, olağan hale gelmiş durumda. 
Bu nedenle tarım sektörünün yeniden yapılandırılması, 
afetlere karşı dirençli hale getirilmesi şart. Aksi halde 
sadece bugünün değil, yarının üretimi de ciddi tehlike 
altında olacak.

ÇİFTÇİ BÜYÜK YARA ALDI ! ÇİFTÇİ BÜYÜK YARA ALDI ! 

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Alkayış: AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Alkayış: 
“Halkımızın Talep ve Beklentileri Bizim Sürekli “Halkımızın Talep ve Beklentileri Bizim Sürekli 

Olarak Yol Haritamızdır”Olarak Yol Haritamızdır”

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Mustafa 
Alkayış, “Halkımızın talep ve beklentileri bizim sürekli 
olarak yol haritamızdır. AK Partimizi 22 yıldır tartışmasız 
iktidarda tutan çalışma ruhu, fedakârlık ve teşkilatlarımı-
zın gayretidir” dedi.

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Adıyaman 
Milletvekili Mustafa Alkayış Elazığ’a geldi. AK Parti Ela-
zığ Milletvekili Erol Keleş, AK Parti İl Başkanı Şerafettin 
Yıldırım ve partililer tarafından karşılanan Alkayış, parti 
binasında teşkilat üyeleri ile bir araya geldi. AK Parti İl 
Başkanı Şerafettin Yıldırım, “Bugün il başkanlığımızda 
Teşkilat Başkan Yardımcımız Adıyaman Milletvekilimiz 
Mustafa Alkayış başkanımızla birlikteyiz. 

Başkanımızı aziz şehrimizde ağırlamaktan son de-
rece mutluyuz. Başkanımızla paylaşacağımız çok şeyler 
var. Kongreden sonra yüzde 50 oranında yenilenmiş bir 
ekiple yolumuza devam ediyoruz. Bugüne kadar yaptı-
ğımız hizmetlere üzerine koyarak devam edeceğiz” diye 
konuştu.

Elazığ’da bulunmaktan son derece mutlu olduğunu 
aktaran Alkayış ise, “Elazığ bizim her zaman yanımız-
da olan ve sürekli olarak devlet-millet bütünlüğünde en 
güzel illerimizden bir tanesidir. İnsanıyla, doğasıyla en 
güzel Anadolu şehirlerinden bir tanesidir. Bizler de ge-
nel başkanımızın liderliğinde ve önderliğinde kongre 
süreçlerimizi tamamladık, ardından büyük kongremizi 
gerçekleştirdik. Sonra da AK Parti Genel Merkezimizin 
tüm kademeleri görevlerini aldı. Partimizin düsturu belli. 
Sürekli vatandaşımızla iç içeyiz. Halkımızın talep ve bek-
lentileri bizim sürekli olarak yol haritamızdır. Bu vesileyle 
milletvekillerimiz, teşkilatlarımız, belediye başkanlarımız, 
gençlik ve kadın kollarımız halkımızla beraberler. Teşki-
latlı bir siyasi partiyiz. Dünyanın en teşkilatçı liderimiz ve 
genel başkanımızla yol yürüyoruz. O vesile ile yapacağı-
mız işleri teşkilatımızla beraber takip ediyoruz. AK Par-
timizi 22 yıldır tartışmasız iktidarda tutan çalışma ruhu, 
fedakalık ve teşkilatlarımızın gayreti ile oluyor” şeklinde 
konuştu.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı 
Ahmet Yiğit Yıldırım, yayımladığı video mesajla gençliğe 
seslendi. Milli değerler, ahlak ve bilgiyle donanmış bir nesil 
inşa etme hedefiyle konuşan Yıldırım, gençleri Ülkü Ocak-
ları çatısı altında birleşmeye çağırdı.

“Bu milletin evladıyım diyorsan, bu dava seninle tamam 
olur” diyen Yıldırım, Ülkü Ocakları’nın yalnızca bir gençlik 
kuruluşu değil, aynı zamanda köklü bir fikir ve değer mekte-
bi olduğunu vurguladı.

“Ülkü Ocakları; tarih bilinciyle yoğrulmuş, ahlak ve irade 
ile güçlenmiş, bilgiyle kuşanmış bir gençlik için çalışır. Biz 
burada yalnızca kitap okutmayız, karakter inşa ederiz” ifa-
deleriyle teşkilatın vizyonunu ortaya koydu.

Yıldırım, Ocakların sabahları dua, akşamları bilgiyle ge-
çen bir eğitim anlayışına sahip olduğunu belirterek, genç-
lerin aradığı maneviyatı, dayanışmayı ve yön duygusunu 
burada bulabileceğini söyledi.

“Biz, Türklüğün kutlu yürüyüşüne omuz veren genç-
lerin yurduyuz. Her düşünceyi milletin hizmetine sunan 
bir inançla ilerliyoruz” diyen Yıldırım, Ülkü Ocakları’nın 
taşıdığı misyonu “bir milletin umudu” olarak tanımladı.

Konuşmasının sonunda güçlü bir çağrıda bulunan 
Yıldırım şu sözlerle gençliğe seslendi:

“Eğer bu toprağın çocuğuyum diyorsan, eğer tarihi-
ne, milletine, istikbaline sahip çıkmak istiyorsan; bil ki 
Ülkü Ocakları senin yuvandır.”

Ahmet Yiğit Yıldırım’dan Gençliğe Güçlü 
Mesaj: “Ülkü Ocakları Senin Yuvandır”
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Baskı :

Ersin ÇELİK

ELAZIĞLI ÇİFTÇİ 
 YALNIZ KALDI ! 

Elazığ’da Nisan ayının son günlerinde ya-
şanan ani sıcaklık düşüşü ve ardından gelen 
zirai don, tarım sektöründe âdeta bir felake-
tin fitilini ateşledi. Başta vişne, kayısı, dut ve 
elma ağaçları olmak üzere pek çok meyve 
bahçesi büyük zarar gördü. Henüz tomurcuk-
lanan, çiçek açmaya hazırlanan ya da meyve-
ye duran dallar, don karşısında adeta nefessiz 
kaldı. Şimdi herkesin dilinde aynı cümle var: 
“Çiftçi perişan!”

Elazığ’da tarım, özellikle de meyvecilik, 
sadece geçim değil, aynı zamanda gelenek 
demektir. Bir dut ağacının gölgesinde büyü-
yen çocukların, o ağacın meyvesiyle geçinen 
ailelerin hikâyesidir buradaki üretim. Ancak 
yaşanan bu doğa olayı, sadece ürünleri değil, 
umutları da kuruttu. Çünkü üretici, zaten artan 
girdi maliyetleriyle, mazot ve gübre fiyatlarıyla 
boğuşurken; bir de doğa ananın sert tokadıyla 
karşı karşıya kaldı.

Ziraî don felaketi sonrası sahaya inen 
kaç yetkili gördük? Tespit çalışmaları elbette 
önemli ama bu iş sadece “tespit” ile geçiştiri-
lemez. Çiftçinin hali ortada. Tarlasını sürmüş, 
fidanını budamış, ilacını vermiş, emeğini koy-
muş. Şimdi ise elinde hiçbir şey yok. Banka 
borçları kapıda. Sulama ücreti, gübre bedeli, 
işçi parası hâlâ duruyor ama meyve yok!

Buradan açıkça sormak gerekir: Tarım İl 
Müdürlüğü, Ziraat Odaları, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ne yapacak? Her sene aynı mağdu-
riyet yaşanıyor. Her sene aynı cümleler: “Ge-
reken destek verilecek.” Ama o “gereken” ne-
dense hep geç geliyor, bazen de hiç gelmiyor.

Bütün bu sürecin ardından sadece geçmiş 
olsun dilekleriyle geçiştirilen bir tablo kalırsa, 
yarın bu topraklarda üretim yapacak insan 
bulamayacağız. Çiftçi, destek görmezse tarla-
sını terk eder. Bu işin sonu, markette 1 adet 
kayısıya 10 lira vermeye kadar gider.

Biz ne zaman önleyici tedbiri konuşaca-
ğız? Don riskine karşı erken uyarı sistemleri, 
bölgesel sigorta desteklemeleri, afet bölgesi 
ilanı gibi somut adımlar ne zaman atılacak?

Son sözüm şudur: Üstler bir kere olsun 
masa başından değil, tarlanın içinden baksın 
meseleye. Don sadece çiçeği değil, çiftçi-
nin umudunu da kuruttu. Eğer bugün gerekli 
adımlar atılmazsa, yarın bu topraklarda ürün 
değil, isyan büyür.

Gürsel Erol’dan Sivrice ve 
Hazar Gölü İçin Turizm Çağrısı

Elazığ’ın doğa harikası Sivrice ilçesi ve Hazar Gölü, sahip olduğu doğal güzel-
liklere rağmen turizm açısından yeterince değerlendirilmiyor. CHP Elazığ Milletvekili 
Gürsel Erol, bölgenin potansiyeline dikkat çekerek yetkililere çağrıda bulundu.

Sivrice’nin hem yaz hem de kış turizmi açısından önemli imkanlara sahip oldu-
ğunu vurgulayan Erol, bölgenin yıllardır gerekli yatırımlardan mahrum bırakıldığını 
belirtti. Hazar Baba Dağı’nın kış sporları için elverişli yapısı ve Hazar Gölü’nün yaz 
aylarında sunduğu eşsiz ortamla dört mevsim turizme hizmet edebilecek nitelikte 
olduğunu dile getirdi.

Erol, doğal güzellikleri ve ekosistemiyle öne çıkan bölgenin kaderine terk edil-
memesi gerektiğini ifade etti. Hazar Gölü çevresinde ekoturizm odaklı projeler geliştirilmesinin önemine değinerek, bu projelerin yerel halkı 
da doğrudan kapsayacak şekilde planlanması gerektiğini söyledi.
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Erol Keleş, Tarım Bakanı 
Yumaklı ile Görüştü

Elazığ Milletvekili ve Türkiye-Polonya Parlamen-
tolar Arası Dostluk Grubu Üyesi Prof. Dr. Erol 
Keleş, Polonya’nın başkenti Varşova ve Wolbrom 
şehirlerinde gerçekleştirdiği resmi ziyaret kapsa-

mında çok sayıda diplomatik, ekonomik ve kurumsal temasta 
bulundu. Ziyaret boyunca parlamenter diplomasi, savunma iş 
birlikleri, ekonomik ortaklıklar ve toplumsal ilişkiler ana gündem 
maddelerini oluşturdu.

 Ziyaretin ilk gününde, T.C. Varşova Büyükelçisi Rauf Alp 
Denktaş tarafından heyet onuruna verilen akşam yemeğine 
katılan Milletvekili Keleş, Polonya’daki temaslara güçlü bir dip-
lomatik başlangıç yaptıklarını ifade ederek, Büyükelçiye nazik 
ev sahipliği için teşekkür etti.

Heyet daha sonra Polonya Parlamentosu’nu (Sejm) ziyaret 
ederek, Polonya-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
ile bir araya geldi. Toplantıda, iki ülke arasındaki ilişkilerin yanı 
sıra güncel küresel gelişmeler ele alındı. Parlamenter düzeyde 
kurulan yapıcı iletişimin, iki ülke arasındaki tarihi bağları daha 
da güçlendireceğine inanıldığını belirten Milletvekili Keleş, bu 
çerçevede ikili iş birliğinin artırılması yönünde karşılıklı önerile-
rin paylaşıldığını söyledi.

Ekonomi alanındaki görüşmelerde, Polonya Ekonomik 
Kalkınma ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Michal Jaros ile yapı-
lan toplantı öne çıktı. Görüşmede, Türkiye-Polonya ticaret hac-
minin 2024 yılı itibarıyla 12 milyar doları aşmasından duyulan 
memnuniyet dile getirildi. Her iki taraf da bu hacmin yıl sonuna 
kadar 15 milyar dolara çıkarılması hedefi doğrultusunda çalış-
maların kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Özellikle yenilikçi 
teknolojiler, uzay sanayii, elektronik, inşaat, sanayi ve maden-
cilik gibi alanlarda iş birliğinin geliştirilmesine yönelik somut fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Wolbrom şehrinde iş dünyası temsilcileriyle yapılan gö-
rüşmelerde ise ekonomik iş birliklerinin kurumsal zemine 
oturtulması, karşılıklı ticaret heyetlerinin artırılması, stratejik 
sektörlerde ortak projelerin hayata geçirilmesi gibi konular 
değerlendirildi. Ayrıca yatırım ortamının iyileştirilmesi ve iş in-
sanlarına sunulan desteklerin artırılması yönündeki beklentiler 
karşılıklı olarak dile getirildi.

Savunma sanayii alanında Polonya Milli Savunma Bakan 
Yardımcısı Paweł Zalewski ile gerçekleştirilen görüşme, NATO 
müttefikliği çerçevesinde büyük önem taşıdı. Görüşmede as-
keri ve savunma alanındaki mevcut iş birliği fırsatları, bölge-
sel güvenlik konuları ve iki ülkenin ortak çıkarları ele alındı. 
Milletvekili Keleş, “Dost ve müttefik ülke Polonya ile savunma 
alanındaki yapıcı diyaloğumuzun artarak sürmesi en büyük te-
mennimizdir,” ifadelerini kullandı.

Dış politika temasları kapsamında Polonya Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Marek Prawda, Polonya Cumhurbaşkanlığı Ulus-
lararası Politika Bürosu Başkan Yardımcısı Nikodem Rachoń 
ve Sejm Başkan Yardımcısı Krzysztof Bosak ile görüşmeler 
yapıldı. Bu toplantılarda, Türkiye’nin Avrupa Birliği sürecindeki 
stratejik önemi, NATO içindeki aktif rolü ve çok taraflı diploma-
si vizyonu değerlendirildi. Görüşmelerin ayrıca bölgesel barış, 
göç politikaları ve uluslararası iş birlikleri açısından da verimli 
geçtiği belirtildi.

Toplumsal ilişkiler başlığı altında, TÜRKPOL - Polonya 

Türkiye Dayanışma Derneği ile yapılan görüşmede, iki ülke 
halkları arasındaki kültürel etkileşimler, diaspora iş birlikleri 
ve sivil toplum kuruluşları düzeyindeki ortak projeler masaya 
yatırıldı. Görüşmede ayrıca, 600 yılı aşan diplomatik geçmişin 
getirdiği sorumlulukla halklar arası bağların daha da kuvvetlen-
dirilmesi gerektiği vurgulandı.

Tarım ve kırsal kalkınma konularında ise Polonya Tarım 
ve Kırsal Kalkınma Bakan Yardımcısı Stefan Krajewski ile bir 
araya gelen heyet, tarım politikaları, kırsal altyapı geliştirme ve 
gıda güvenliği konularında fikir alışverişinde bulundu. Ayrıca 

sürdürülebilir tarım uygulamaları ve kırsal kalkınmada inovatif 
yaklaşımlar üzerine değerlendirmeler yapıldı.

Ziyarete dair genel bir değerlendirmede bulunan Milletve-
kili Keleş, “Polonya temaslarımız çok yönlüydü. Parlamenter 
diplomasi ile başlayan ziyaretimiz, savunmadan ekonomiye, 
dış politikadan toplumsal ilişkilere kadar geniş bir yelpazede 
ilerledi. Her görüşmemiz yapıcı, samimi ve ileriye dönük bir at-
mosferde gerçekleşti. Türkiye’nin uluslararası düzeydeki güçlü 
konumunu ve vizyonunu bir kez daha temsil etmenin onurunu 
yaşadık,” ifadelerini kullandı.

MHP Elazığ İl Başkanı Yunus Bal, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli ve MHP Elazığ Milletvekili 
Semih Işıkver’i ziyaret etti.

Ziyaretlere ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Başkan Bal; “Türk milletinin istikbali için ömrünü ül-
külerine vakfetmiş, Türk Devletinin bekası için, Türk 
milletinin devamlılığı için ömrünü adamış Genel Baş-
kanımız, Atamız, Babamız, Yol Göstericimiz, Lideri-
miz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’yi makamında 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. El-
hamdülillah, bizler Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli Beyefendi’nin Liderliğinde adım atmanın, 
nefes almanın, mücadele etmenin ve çizdiği istika-
mette ülkemize, milletimize ve kutlu davamıza hizmet 
etmenin ve Liderimizin evlatları olmanın gururunu ta-
şıyoruz. Cenab-ı Allah Bilge Liderimizi başımızdan 
eksik etmesin. Rabbim sağlık, sıhhat ve uzun ömür-
ler versin.” dedi.

Milletvekili Işıkver ile bir araya gelen Bal; “Bir ta-
kım ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere gittiğimiz 
Ankara’da Kıymetli Milletvekilimiz Sn.Semih Işıkver 
ile bir araya geldik. Yoğun çalışmalarının arasında 

her zaman olduğu gibi bizleri en güzel şekilde ağırla-
yan ve değerli vakitlerini bize ayıran Vekilimize şah-
sım ve teşkilatım adına teşekkür ederim. Sağ olsun 
Var olsun.” dedi.

Elazığ’da etkili olan kar yağışı ve ani sıcaklık düşüşü, 
kayısı başta olmak üzere birçok meyve ağacında zarara yol 
açarken, AK Parti Elazığ Milletvekili Erol Keleş, Tarım Baka-
nı İbrahim Yumaklı ile görüşerek sürecin takipçisi olduklarını 
duyurdu.

 Elazığ’da dün akşam saatlerinde etkili olan kar yağışı ve 
ani sıcaklık düşüşü, başta kayısı olmak üzere birçok meyve 
ağacında zarara yol açtı. Tarımsal üretimi olumsuz etkileyen 
bu gelişmenin ardından AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. 
Erol Keleş, konuyla ilgili girişimlerde bulundu.

Sabah saatlerinde Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı ile görüşen Keleş, Elazığlı üreticilerin yaşadığı mağdu-
riyeti Bakan’a iletti. Keleş, önümüzdeki günlerde diğer millet-
vekilleriyle birlikte Bakan Yumaklı ile bir araya gelerek süreci 
daha kapsamlı şekilde ele alacaklarını belirtti.

Öte yandan, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekiplerinin 
sahada inceleme ve tespit çalışmalarına başladığı bildirildi. 
Milletvekili Keleş, üreticilerin yaşadığı zararın yakından takip 
edildiğini ve tarımsal üretimin sekteye uğramaması adına tüm 
imkanların seferber edileceğini ifade etti.

Başkan Bal, Genel Başkan Bahçeli 
ve Milletvekili Işıkver’i Ziyaret Etti

MİLLETVEKİLİ KELEŞ, POLONYA’DA 
RESMİ TEMASLARDA BULUNDU

Ağıralioğlu Elazığ’da Konuştu: 
“Anahtar Parti, Türkiye’nin 

Geleceğine Talip”
Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, Elazığ’da partisinin il başkanlığını açtı, vatan-

daşla buluştu. Ağıralioğlu, ‘Türkiye daha iyi yönetilebilirdi, biz bu iddia için yola çıktık’ dedi.
Bir dizi ziyaret için Elazığ’a gelen Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, temasları-

nı sürdürüyor. Elazığ İl Başkanlığı’nın açılışını gerçekleştiren Ağıralioğlu, ardından düzenlediği 
basın toplantısıyla partisinin vizyonunu kamuoyuyla paylaştı. Parti teşkilat üyeleri ve yerel ba-
sın mensuplarının katıldığı toplantıda konuşan Ağıralioğlu, Anahtar Parti’nin kuruluş amaçlarını, 
hedeflerini ve seçim vaatlerini anlattı. Türkiye’nin mevcut yönetim anlayışından duyduğu rahat-
sızlığı dile getiren Ağıralioğlu, “Partimiz, önümüzdeki dönemin iktidar adayıdır” diyerek iddialı 
mesajlar verdi.

“Ülke Daha İyi Yönetilebilirdi”
Ülkenin kaynaklarının verimsiz kullanıldığını belirten Ağıralioğlu, mevcut yönetimi ve muhalefeti eleştirerek şöyle konuştu:
“Türkiye, çok daha iyi yönetilebilirdi. Kaynaklarımız doğru kullanılsaydı, vatandaşlarımız bugün daha iyi şartlarda yaşıyor olabilirdi. Hükümet, elinde güç varken 

çözüm üretemediği için mesuldür. Muhalefet ise bu kadar sorun varken iktidar olamadığı için sorumludur. Biz, bu iki sıkışmışlık arasından bir çıkış yolu sunmak için 
yola çıktık.”

“Ekonomideki Kriz Siyasetin Ürünüdür”
Ekonomik sıkıntıların temelinde siyasi yanlışlar olduğunu vurgulayan Ağıralioğlu, “Bu tablo, plansız yatırımların, israfın ve hatalı siyasi kararların sonucudur” dedi. 

Kamu-özel işbirliği projelerinin ve ihale süreçlerinin ekonomiyi yıprattığını dile getiren Ağıralioğlu, “Türkiye’nin sorunları çözülemez değil. Siyaset haddini bildiğinde, 
hesap verebilir hale geldiğinde çözümler kendiliğinden ortaya çıkacaktır” ifadelerini kullandı.
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Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
İdris Alan, dünyanın en büyük doğal taş 
fuarlarından biri olan Marble İzmir Ulus-
lararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı’nı 

ziyaret etti.
 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında ziyaretçilerini 

ağırlayacak ve yerli- yabancı 1000’in üzerinde firma 
katılım sağladığı fuarda Elazığlı mermer firmalarının 
satanlarını ziyaret eden Başkan Alan; “Bugün 30. Do-
ğaltaş Mermer Fuarına katılım sağladık.  Burada birbi-
rinden değerli, birbirinden kıymetli mermer sektöründe 
faaliyet gösteren kıymetli hemşerilerimizin stantlarını 
ziyaret ederek kendilerine hayırlı olsun bol kazanlar 
dileklerinde bulunduk. Fuarda ilimiz firmalarının stant-
larına olan yoğun ilgi,  iş dünyasının temsilcisi olarak 
beni ziyadesiyle mutlu etmiştir. Elazığ firmalarımız 
görsellik olarak birbirinden kıymetli stantlar açmışlar. 
Bu fuarla, ilimizin tanıtımına çok ciddi katkılar sunu-
yorlar.  

Hem ticari anlamda hem turizm amaçlı ilimizi tanı-
tıyorlar. Ben kendilerine yapmış oldukları bu çalışma-
lardan dolayı Odam ve şahsım adına kendilerine çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

BAŞKAN ALAN: “ELAZIĞ, MERMER SEKTÖRÜNDE İYİ BİR KONUMDA”

8-12 Nisan tarihleri arasında Elazığ’da düzenlenen 
Çaydaçıra Tiyatro Festivali, Eğitimde Kaliteyi Geliştirme 
Derneği ve Yukarışehir Tiyatro Kulübü’nün organizasyo-
nuyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın maddi katkılarıyla 
gerçekleştirildi. Beş gün süren festival, gala gecesiyle 
sona erdi.

 Çaydaçıra Tiyatro Festivali kapsamında düzenlenen 

gala gecesinde Yukarışehir Tiyatrosu, Almila Tiyatro Atöl-
yesi, Alâ Sanat Merkezi ve Sema Çiftçi Çocuk Tiyatrosu 
ekiplerine onur ödülleri, katkı sağlayan sanatçılara ise te-
şekkür plaketleri verildi.

Festivalde 10 farklı tiyatro oyunu sahnelendi. Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tiyatro Kulübü ile birçok tiyatro 
grubu Elazığlı sanatseverlerle buluştu. Etkinlikler Palu ve 

Keban ilçelerine de taşınarak çocuk oyunlarıyla büyük ilgi 
topladı.

 Tüm gösterimler halka ücretsiz sunuldu.
Elazığ Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü’nden yapılan 

açıklamada, festivalin şehrin kültürel yaşamına katkı sun-
duğu vurgulandı. Etkinlik, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Elazığ Belediyesi’nin destekleriyle gerçekleştirildi.

Zaman değişiyor. Teknoloji gelişiyor, ha-
yat hızlanıyor. Eskiden aylar süren haberleş-
me şimdi saniyeler içinde gerçekleşiyor. Geli-
şiyoruz, ilerliyoruz. Fakat bu ilerleyişin içinde 
bir şey var ki unutmamamız gerekiyor: Kül-
türel değerlerimiz. Modern yaşamı benimse-
mek, gelenekten kopmak demek değildir. Asıl 
önemli olan, yeniliğe ayak uydururken geç-
mişten gelen mirasımızı da taşıyabilmektir. 
Unutmayalım ki Değerlerimizi kaybetme-
den de değişebiliriz. Artık işlerimizi telefonla 
hallediyoruz, alışverişi dijitalden yapıyoruz. 
Ancak büyüklerimizi ziyaret etmeyi, onla-
ra “bir ihtiyacın var mı?” demeyi bırakma-
malıyız. Çünkü bizi biz yapan tam olarak 
bu samimiyettir. Akşam yemeğinde bir ta-
bak yemeği komşu ile paylaşmak, düğün-
de halayda yan yana dizilmek, cenazede 
omuz omuza ağlamaktır bizi biz yapan. 
Modern yaşamın temposuna kapılsak da 
bir gün telefonla hâl hatır sormak, bir yaş-
lıya pazarda yardım etmek, otobüste yer 
vermek gibi küçük ama kıymetli davra-
nışlar hâlâ elimizde. Bu değerler, kaybol-
madı; sadece hatırlanmaya ihtiyaçları var. 
Dijital çağın getirdikleriyle birlik-
te yalnızlaştığımızı fark ediyor muyuz? 
 Birlikte yaşamak, birbirini unutmamak-
la başlar. Kalabalıklar içinde daha yalnız, 
daha suskun, daha uzak hale geldik. Oysa 
bizim kültürümüz, birlikte gülmenin, bir-
likte üzülmenin, birlikte paylaşmanın kül-
türüdür. Bu değerleri kaybetmeden mo-
dern dünyada yer almak mümkündür. 
Bu yüzden geleceğe yürürken köklerimizi ya-
nımızda taşımalıyız. Modern hayat bize konfor 
sundu ama ruhumuzu doyuracak olan yine 
kültürel değerlerimizdir. Yeniye açık olalım, 
çağı yakalayalım. Ama özümüzden uzaklaş-
madan… Çünkü geçmişi olmayanın gelece-
ği de eksik olur. Modern olmak; sadece hızlı 
yaşamak değil, doğru yaşamak demektir. 
Ve doğru yaşam, geçmişle bugünü el ele 
vererek geleceğe yürüyebildiğimiz yerdedir.  
 Dünü unutmadan, yarına umutla...

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

Biraz Kültürel 
Değerler Biraz 

Modernizm, Bazen 
İkisi Birden... 

Çaydaçıra Tiyatro Festivali Sanatla Dolu Beş Günü Geride Bıraktı

İtfaiye Personeline İlk Yardım Eğitimi
Elazığ Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü personeline yönelik 
acil durum müdahale yöntemleri 
konularında düzenlenen “İlk Yar-
dım Eğitim Programı” başladı. 
Elazığ Halk Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle düzenlenen eğitim 
programı, bir ay sürecek.

Olası yangın ve afetlere karşı 
7/24 görev başında bulunan Ela-
zığ Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

personeline yönelik kapsamlı 
eğitim programları devam ediyor.

Elazığ Halk Eğitim Müdürlü-
ğü uzmanlarınca verilen İlk Yar-
dım Eğitim Programı’nda; temel 
yaşam desteği, kalp masajı, so-
lunum yolu tıkanıklıkları, kanama 
ve yaralanmalarda ilk müdahale, 
kırık-çıkık-burkulma durumları ve 
bilinç kaybı gibi birçok hayati ko-
nuda bilgi veriliyor.

İlk yardım ile ilgili becerilerin 
ve ilk yardım bilincinin artırılma-
sının hedeflendiği programda 
eğitimler hem teorik hem de uy-
gulamalı olarak gerçekleştiriliyor.

Eğitim programı sonunda 
katılımcılar, bilgi ve becerilerinin 
değerlendirileceği yazılı ve uygu-
lamalı sınava tabi tutulacak. Sı-
navı başarıyla geçen personelle-
re “İlk Yardım Belgesi” verilecek.

Elazığ STK Platformu’nda Yeni Dönem: 
Dönem Sözcüsü Erhan Eğit Oldu

Elazığ Sivil Toplum Kuruluşları Platformu’nun seçimli 
genel kurulu gerçekleştirildi. Genel kurulda yapılan oylama 
sonucunda Erhan Eğit, platformun yeni dönem sözcüsü se-
çildi.

Elazığ Sivil Toplum Kuruluşları Platformu seçimli genel 
kurulu yapıldı.

Seçimde dönem sözcülüğü için Lütfiye Görgün, Erhan Eğit 
ve Selahattin Canpolat aday oldu. 57 delegenin oy kullandığı 
seçimde, Erhan Eğit 19 oy alarak dönem sözcülüğüne seçilir-
ken, Lütfiye Görgün ve Selahattin Canpolat 14’er oy aldı.

EĞİT: “ŞEHRİN DİNAMİKLERİNİ KARAR ALICILARA 
TAŞIYACAĞIZ”

Seçim öncesinde projelerini açıklayan Erhan Eğit, birçok 
alanda komisyonlar kuracaklarını belirterek, “Tarım, Hayvan-
cılık, Şehir Planlama, Eğitim, Sağlık, Kültür-Sanat, Olağanüs-
tü Haller gibi farklı komisyonlar kuracağız. Bakanlarımız, daire 
başkanlarımız ve tüm ilgili yetkililerle düzenli olarak bir araya 
gelip projeleri sunacağız. Şehrin sorunlarını yerinde tespit 
edip çözüm odaklı hareket edeceğiz.” dedi.

Elazığ’da Asayiş ve Güvenlik 
Uygulamaları: 223 Şahıs Yakalandı, 

18 Kişi Tutuklandı
Güvenlik birimlerince gerçekleştirilen uygulama-

lar neticesinde il genelinde toplam 246 olay meyda-
na gelirken, bu olaylarla ilgili olarak 223 şahıs yaka-
landı, 18 şahıs tutuklandı. 22 şahsın yakalanmasına 
yönelik çalışmalar ise devam ediyor.

Asayiş uygulamaları kapsamında toplam 72.909 
şahıs ve 38.147 araç sorgulanırken, çeşitli suçlardan 
aranan 430 şahıs yakalandı, bunlardan 36’sı tutuk-
landı. Trafik denetimlerinde kurallara uymadığı tespit 
edilen 2.925 araca cezai işlem uygulanırken, 266 
araç trafikten men edildi.

Yapılan aramalarda ve operasyonlarda;
15 adet tabanca, 6 adet tüfek, 5 adet kesici alet,
110 adet fişek, 3 adet şarjör, 2 adet dedektör, 2 

adet muhtelif kazı malzemesi, 340 kg tütün, 151.600 
adet makaron, 20 kg nargile tütünü, 600 adet band-
rol,2 adet sigara sarma makinası,2 adet kompresör,

200 adet mutfak tavası, 50 kg yer fıstığı,
6 adet cep telefonu,17 adet emtia ve 108 adet 

bitkisel macun ele geçirildi.
Uyuşturucu ile mücadele kapsamında düzen-

lenen operasyonlarda ise; 23 gram esrar,354 gram 
metamfetamin,185 gram bonzai, 456 gram kanna-
binoid, 230 adet sentetik ecza, 47 adet uyuşturucu 
hap,1 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Ayrıca il genelinde meydana gelen 24 trafik ka-
zasında 35 kişi yaralanırken, yapılan çalışmalar neti-
cesinde kaybolduğu bildirilen 17 şahıs, 1 motosiklet, 
45 adet sahte bilezik, 2.100 Euro ve 60.000 TL para 
bulunarak sahiplerine teslim edildi.
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‘
Elazığ’da 2025 yılının ikinci dönemine 
ait İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, 
Vali Numan Hatipoğlu’nun başkanlığın-
da yapıldı. Toplantıya kamu kurumları-

nın müdürleri ile ilçe belediye başkanları da 
katıldı.

 Toplantının ana gündemini 2025 yılının ilk 
döneminde gerçekleştirilen yatırımlar oluş-
tururken, kurumlar arasında iş birliği ve uyu-
mun artırılması hedeflendi.

Toplantıda yapılan değerlendirmelere göre 
Elazığ’da kamu kurumları tarafından toplam 
556 proje yürütülüyor. Bu projelerin toplam 
maliyeti 49 milyar 418 milyon TL olarak açık-
landı. Belediye başkanlıkları tarafından yü-
rütülen projelerin bedelinin ise 3 milyar 771 
milyon TL olduğu belirtildi.

Projelerin mevcut durumlarına ilişkin açık-
lamalarda bulunan Vali Hatipoğlu, 2025 yılı 
itibarıyla 99 projenin tamamlandığını, 147 
projenin devam ettiğini, 88 projenin ihale 
aşamasında olduğunu ve 222 projenin henüz başlamadığını ifade etti.

Vali Hatipoğlu konuşmasında şu bilgileri paylaştı:
“Elazığ genelinde toplam 556 kamu yatırımı projesi uygulanmaktadır. Bu projelerin toplam yatırım tutarı 49 milyar 418 mil-

yon TL’dir. 2025 yılı için tahsis edilen 9 milyar 614 milyon TL ödeneğe karşılık, yılın bu dönemine kadar 1 milyar 271 milyon TL 
harcama yapılmış ve bu harcamalar %13,22 oranında gerçekleşmiştir. İl merkezimizde ise 231 proje hayata geçirilmektedir. Bu 
projelerin toplam tutarı 36 milyar 216 milyon TL olup, 5 milyar 924 milyon TL’lik ödenekten 1 milyar 11 milyon TL’si kullanılmış ve 
harcama oranı %17,07 olarak gerçekleşmiştir.”

Toplantı, kurum müdürlerinin devam eden ve tamamlanan projeler hakkında bilgi vermesiyle sona erdi.

ELAZIĞ’DA 2025 YILI NİSAN AYI İL KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Fırat Üniversitesi, 50. Yılında 
Rektörleri Buluşturdu

Fırat Üniversitesi’nin (FÜ) 50. kuruluş yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında, ‘Fırat Üniversitesi Rektörleri 50. Yılda Buluşuyor’ baş-
lıklı program düzenlendi. Programa Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fahrettin Göktaş, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Peker, Elazığ Baro Başkanı Av. Melih Efe, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Cemil Yatkın, üniversitenin önceki dönem rektörleri Prof. 
Dr. Arif Çağlar, Prof. Dr. Eyüp Günay İsbir, Prof. Dr. Mehmet Hamdi 
Muz, Prof. Dr. Ahmet Feyzi Bingöl, Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, 
fakülte dekanları, meslek yüksekokulu ve yüksekokul müdürleri, çok 
sayıda akademisyen, idari personel ve öğrenciler katıldı.

Panelin moderatörlüğünü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut 
Doğru üstlendi. Program boyunca rektörler, üniversitenin kuruluş 
sürecine dair önemli anekdotlar, karşılaşılan zorluklar, elde edilen 
başarılar ve vizyon projeleri hakkında bilgiler paylaştı. Rektörlük gö-
revinde bulundukları dönemlere ilişkin hatıralarını aktaran eski rek-
törler, üniversitenin bugün geldiği noktadan duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, yaptığı ko-
nuşmada üniversitenin son yıllarda yaşadığı gelişmeleri, akademik 
başarılarını, fiziki altyapı yatırımlarını ve uluslararasılaşma hedef-
lerini anlatarak, geleceğe yönelik vizyonlarını paylaştı. Göktaş, 50 
yıllık birikimin üniversiteye büyük bir güç kattığını ifade ederek, bu 
mirası daha ileriye taşıma sorumluluğunda olduklarını vurguladı.

Program, günün anısına Rektör Göktaş tarafından programa 
katılan rektörlere plaket takdimi ile sona erdi.

Fırat Üniversitesi 50. Yılını GörkemliFırat Üniversitesi 50. Yılını Görkemli
 Bir Törenle Kutladı Bir Törenle Kutladı

YÖK BAŞKANI, 18 REKTÖR VE 6 ÜLKEDEN TEMSİLCİ 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ İÇİN BULUŞTU

Fırat Üniversitesinin 50. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla “Fırat 
Üniversitesi 50. Yıl Kutlama Programı” düzenlendi. Üniversitenin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende, Türkiye ve yurtdışından 
çok sayıda akademik ve idari temsilci bir araya geldi.

Törene; Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Elazığ Valisi Dr. Numan Hatipoğlu, Milli Savunma Bakan 
Yardımcısı Şuay Alpay, Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, 
Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, YÖK Yürütme Kurulu 
Üyeleri Prof. Dr. Erol Arcaklıoğlu ve Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Fı-
rat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Türkiye gene-
linden 18 üniversitenin rektörü ile Polonya, Özbekistan, Karadağ, 
Arnavutluk, Bosna-Hersek ve Kosova’dan üniversite temsilcileri 
katıldı. Ayrıca çok sayıda akademisyen, basın mensubu, öğrenci 
ve davetli de törende yer aldı.

YÖK BAŞKANINA SÜPRİZ KARŞILAMA
Tören alanının girişinde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-

var, Fırat Üniversitesi’nde öğrenim gören yabancı uyruklu 
öğrenciler tarafından sergilenen Çaydaçıra gösterisiyle karşı-
landı. Siyahi öğrencilerin Elazığ yöresine ait halk oyunlarını 
sergilemesi YÖK Başkanı ve davetliler tarafından büyük bir 
beğeniyle izlendi. Program, Fırat Üniversitesi Devlet Konser-
vatuvarının düzenlediği konserle başladı. Ardından üniversite-
nin tarihçesini ve gelişimini anlatan “Fırat Üniversitesi’nin 50. 
Yıl Belgeseli” izleyicilerle buluşturuldu.

REKTÖR PROF. DR. GÖKTAŞ “ÜNİVERSİTEMİZ TÜR-
KİYE’MİZİN EN KÖKLÜ ÜNİVERSİTELERİNDEN BİRİ HALİ-
NE GELMİŞTİR”

Programın açılış konuşmasını Fırat Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Fahrettin Göktaş yaptı. Konuşmasında üniversitenin 
tarihsel sürecine, geldiği noktaya ve geleceğe dair hedeflerine 
değinen Prof. Dr. Göktaş, Fırat Üniversitesinin Türk yükseköğ-
retim sistemi içindeki yerine vurgu yaptı.

Rektör Prof. Dr. Göktaş, “İlimizde 11 Nisan 1975 tarihinde 
adını bu coğrafyaya bereket saçan Fırat nehrinden alan Fı-
rat Üniversitesi kurulmuştur. Aslında 1982 yılına kadar Elazığ 
Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi ve Fırat Üniversi-
tesi iki ayrı üniversite gibi faaliyet göstermiştir. 1982 tarihinde 
akademi, Mühendislik Fakültesi adıyla Fırat Üniversitesine 
dahil edilmiştir. O gün temelleri samimi bir ihlasla atılan Fırat 
Üniversitesi, bugün 43 bin 500 öğrencisi, 2100 akademik per-
soneli ve3700 civarında idari ve destek personeli, 16 Fakülte, 
4 Enstitü, 3 Yüksekokul, 9 Meslek Yüksekokulu ve yirmiden 
fazla Araştırma Merkezi ile yarım asırdır eğitim-öğretime de-
vam eden Türkiye’mizin en köklü üniversitelerinden biri haline 
gelmiştir” dedi.

Rektör Prof. Dr. Göktaş, “Üniversitemiz, verdiği eğitimin 
kalitesi, bilimsel araştırmalarının sayısı ve kalitesi ile ilimize 
ve bölgemize sunduğu sağlık ve danışmanlık hizmetleri açı-
sından Türk Yükseköğretim sistemi içerisinde adına yakışır bir 
seviyeyi yakalamıştır. Üniversitemiz bugün elde ettiği başarı-
larının birçoğunu sizin önerileriniz doğrultusunda çok değerli 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin yoğun ça-
lışması sonucunda elde etmiş ve başarı belgelerinin tamamını 
bizatihi sizden almıştır” ifadelerini kullandı.

Hedeflere de değinen Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, “Bu ba-
şarılarımızda katkısı olan başta ufuk açıcı yönlendirmeleri ile 
önümüzü açan Sayın YÖK Başkanımıza, kurucu rektörümüz 
merhum Prof. Dr. Mustafa Temizer hocamıza, sonraki dönem-

lerde rektörlük yapmış profesör hocalarım Arif Çağlar, Eyüp 
İspir, Feyzi Bingöl, Hamdi Muz ve Kutbettin Demirdağ’a, bütün 
akademik ve idari personelimize ve sevgili öğrencilerimize 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

VALİ HATİPOĞLU: ELİMİZDEN GELEN HER TÜRLÜ 
DESTEĞİ ÜNİVERSİTEMİZE SUNMAYA HAZIRIZ

Ardından Elazığ Valisi Dr. Numan Hatipoğlu, Fırat Üniver-
sitesi’nin kent ve bölge için önemini dile getiren bir konuşma 
yaptı. Vali Hatipoğlu yaptığı konuşmada, “Bugün burada, Fırat 
Üniversitesinin köklü tarihinde önemli bir anı paylaşmak üze-
re bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bulunduğumuz bu topraklar, 
adeta Murat’ın ve diğer kolların birleşip Fırat’a dönüştüğü bir 
halkadır. Fırat Nehrinin doğduğu bu coğrafya, nasıl ki Mezo-
potamya’yı sulayan bereketli sulara kaynaklık ediyorsa, Fırat 
Üniversitesi de bilim dünyasına, akademiye ve topluma ışık 
tutan bir kaynak olmaya devam etmektedir. Tıpkı Fırat’ın suyu 
nasıl ki Urfa’yı, Antep’i, Adıyaman’ı ve hatta sınırları aşarak 
nice diyarlara can veriyorsa; Fırat Üniversitesi’nin de bilgiyle, 
bilimle ve yenilikle sadece bu bölgeye değil, ülkemizin dört bir 
yanına ve ötesine katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. 
Bu bağlamda, Fırat Üniversitesi’nin “Araştırma Üniversiteleri” 
arasında yer alması konusunu büyük bir hassasiyetle takip 
ettiğimi özellikle belirtmek isterim. Bizler, elimizden gelen her 
türlü desteği üniversitemize sunmaya hazırız. Sayın Belediye 
Başkanımızın ve üniversitemizin kıymetli mensuplarının da 
katkılarıyla, Fırat Üniversitesinin daha da ileriye taşınacağına 
inanıyorum. Bu vesileyle, üniversitemizin kuruluşunun 50. yıl 
dönümünü kutluyor, bu topraklara nice başarılı zamanlar ge-
tirmesini temenni ediyorum” dedi. 

Elazığ Havalimanı’nda Yolcu Trafiği 2025 Mart’ında Yüzde 7 Artış Gösterdi

Elazığ Belediyesi, 1000 Metrelik ,
Yolda Asfalt Serimi Gerçekleştiriyor

Elazığ Belediyesi ekipleri, kentin ulaşım altyapısını daha kon-
forlu hale getirmek ve ulaşımda kaliteyi artırmak için çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Sürsürü Mahallesi Şehit Mimar F. Mehmet Bakar Cadde-
si’nde yol yenileme çalışması gerçekleştiriyor. Ekipler, freze asfalt 
kazıma makinesi ile deforme olan yolun asfalt sökümünü yaparak 
finişer asfalt serme makinesiyle bitümlü sıcak karışım (BSK) binder 
asfalt seriminde bulunuyor. Bin metre uzunluğunda ve 10 metre ge-
nişliğinde olan yolda gerçekleşen çalışmada, 14 kamyon, 2 kazıcı 
yükleyici kepçe, 3 greyder, 3 silindir, 2 finişer asfalt serim makinesi 
ve 1 adet freze asfalt sökme makinesi olmak üzere toplam 25 araç 
ve 35 personel görev alıyor.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’n-
den yapılan açıklamada, vatandaşların daha konforlu ve güvenli bir 
şekilde seyahat edebilmeleri için kent genelindeki yol yenileme ça-
lışmalarının devam edeceği belirtildi.

Sahte Bilezikle 760 Bin Lira Vurgun
Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet 

Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 9-10 Nisan 2025 ta-
rihlerinde sahte altın bilezik satışıyla dolandırıcılık yapan şüphelilere 
yönelik operasyon gerçekleştirildi.

Yürütülen güvenlik kamerası incelemeleri ve saha çalışmaları 
neticesinde, İzzetpaşa Mahallesi Kuyumcular Çarşısı’nda (1), Ko-
vancılar ilçesinde (2), Karakoçan ilçesinde (1) ve Diyarbakır’ın Hani 
ilçesinde (1) olmak üzere toplam 5 farklı kuyumcuyu hedef alan do-
landırıcılık olayında şüpheli şahısların toplam 760.700 Türk Lirası ve 
2.495 Euro haksız kazanç elde ettiği belirlendi.

Operasyon kapsamında Diyarbakır ilinde yakalanan 4 şüphe-
linin üzerinde yapılan aramalarda, 45 adet sahte altın bilezik ile 
dolandırıcılıktan elde edildiği değerlendirilen 2.100 Euro ve 60.000 
Türk Lirası ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheliler, işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından adli makamlara sevk edildi. Mahkemece 3 şüpheli tutuklanır-
ken, 1 şüpheli hakkında adli kontrol kararı verildi.

Elazığ Havalimanı’nın 2025 yılı Mart ayında kaydedilen yolcu trafiği, bölgedeki havacılık faaliyetlerinin arttığını ve havalimanının her geçen yıl 
daha fazla tercih edildiğini gösteriyor. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü’nün paylaştığı verilere göre, 2024 yılının Mart ayında Elazığ 
Havalimanı’nı toplamda 204 bin 609 yolcu kullandı. Ancak 2025 Mart ayında, bir önceki yıla göre 15 bin 37 kişilik bir artış yaşanarak, toplam yolcu sayısı 
219 bin 646’ya yükseldi. Bu artış, bölgenin ulaşım ihtiyaçlarının büyüdüğünü ve havalimanının gelişen altyapı ve hizmetlerle daha fazla yolcuya hitap 
etmeye başladığını gösteriyor.

2024 Mart ayında, Elazığ Havalimanı’nda iç hatlar 193 bin 183 yolcuya hizmet verirken, dış hatlar ise 11 bin 426 yolcuyu ağırlamıştı. 2025 Mart 
ayında ise iç hatlar, 208 bin 694 yolcu ile önemli bir artış gösterdi. Dış hatlardaki yolcu sayısı ise 10 bin 952 olarak kaydedildi. İç hatlardaki artış, Elazığ 
ve çevresindeki seyahat taleplerinin arttığını gösterirken, dış hatlardaki yolcu sayısındaki küçük düşüş ise, daha fazla iç hat uçuşlarının tercih edildiği 
bir dönemi işaret edebilir.

Elazığ Havalimanı’ndaki bu gelişim, bölgedeki havacılık sektörünün büyümeye devam ettiğini ve bölge halkının hava yolunu daha fazla kullandığını 
ortaya koyuyor. 2025 yılı itibarıyla bir önceki yıla göre toplam yolcu sayısında yüzde 7’lik bir artış yaşanması, Elazığ’ın ulusal ve uluslararası hava 
trafiği açısından önemli bir rol oynamaya başladığının bir göstergesi. Ayrıca, bölgedeki turizm ve ticaret faaliyetlerinin artması, havalimanı kullanımını 
doğrudan etkileyen faktörlerden biri olarak öne çıkıyor.
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Ku-
rumu (TKDK), Katılım Öncesi Mali Yardım 
Aracı Kırsal Kalkınma Programı III (IPARD III 
Programı) kapsamında 2025 yılında toplam 

188 milyon euro tutarında hibe desteği için beş farklı ted-
birden başvuru çağrı ilanına çıkacak. Başvuru sahipleri-
nin projelerinin ön 
hazırlıklarını rahat-
ça yapabilmeleri 
amacıyla önceden 
açıklanan takvime 
göre, 2025 Nisan, 
Haziran, Ağustos 
ve Eylül’de çağrılar 
ilan edilecek. Hibe 
destek için başvu-
rular 81 ilden ya-
pılabilecek. IPARD 
III Programı kapsa-
mında yatırımlara 
yüzde 50-75 oran-
larında hibe destek 
sağlanacak. 2025 
yılında çıkılacak 
bu çağrılarla, kırsal 
alanlarda yaklaşık 
300 milyon euro 
tutarında yatırımın 
ülke ekonomisine 
kazandırılması ve 
binlerce kişiye yeni 
istihdam sağlanma-
sı hedefleniyor.

50 MİLYON 
EURO BÜTÇELİ 
İLK ÇAĞRI NİSAN’DA

2025 yılı çağrı takvimine göre LEADER Yaklaşımı- Ye-
rel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması tedbiri kapsamın-
da Nisan ayında çağrı ilanı yayımlanacak ve başvurular 
Haziran’da alınacak. Bu çağrıda toplam destek bütçesi 50 
milyon euro olacak. IPARD Programı kapsamındaki LEA-
DER yaklaşımıyla, TKDK tarafından Yerel Eylem Grupları 
(YEG) destekleniyor. Yerelde çiftçilerden STK’lara, kadın-
lardan gençlere kadar birçok aktörün bir araya gelerek 
oluşturduğu YEG’ler aracılığıyla bölgenin kalkınması için 
stratejiler belirlenip, uygulanıyor. Böylelikle, kırsaldaki yöre 
insanı ‘LEADER’ ile birleşip, yerelde güçleniyor.

İkinci olarak Çiftlik Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve İş 
Geliştirme tedbiri kapsamında Haziranda ilana çıkılacak. 
Temmuz’da müracaatlar alınacak. Bu çağrı kapsamında 
42 milyon euro bütçe ayrılacak. Takvime göre Ağustos’ta 
iki ilana çıkılacak. Bunlardan ilki Tarımsal İşletmelerin Fi-
ziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar olacak. Bu tedbir kap-

samında Eylül’de müracaatlar alınacak ve bu çağrının 43 
milyon euro bütçesi olacak. Tarım-Çevre, İklim ve Organik 
Tarım-Biyoçeşitlilik-Toy Kuşu Popülasyonunun Geliştirmesi 
kapsamında yine Ağustos’ta ilana çıkılacak. Eylül-Şubat 
döneminde başvurular alınacak. Bu çağrıya 3 milyon euro 
bütçe ayrılacak.

Son olarak Tarım 
ve Balıkçılık Ürünleri-
nin İşlenmesi ve Pa-
zarlanması ile ilgili Fi-
ziki Varlıklara Yönelik 
Yatırımlar kapsamın-
da ise Eylül’de ilana 
çıkılıp müracaatlar 
Ekim’de alınacak ve 
50 milyon euro büt-
çesi olacak.

Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yu-
maklı, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada 
IPARD III Programı 
kapsamında 2025 
yılında açılacak bu 
çağrılarla kırsal alan-
larda yaklaşık 300 
milyon euro tutarında 
yatırımın daha ülke 
ekonomisine kazan-
dırılması ve binlerce 
kişiye de yeni istih-
dam sağlanmasının 
hedeflendiğini kay-
detti.

81 İLE YAYGINLAŞTIRILRDI
Türkiye ve AB arasında yapılan görüşmeler neticesinde 

geçen yıl uygulanmaya başlanan IPARD III Programı’nın 
coğrafi kapsamı genişletilerek 42 ilden 81 ile yaygınlaştı-
rılmıştı. Hatırlanacağı üzere bu program döneminde Tür-
kiye’nin ulusal katkı oranı yüzde 25’ten yüzde 50’ye yük-
seltilmek suretiyle, 2024 yılından itibaren yedi yıl süreyle 
uygulanacak olan IPARD-III Programı’nın toplam bütçesi 
555 milyon euro’dan 785 milyon euro’ya çıkarılmıştı. Yine 
bu Program döneminde, başvuru inceleme süreçlerinin 
hızlandırılması ve girişimcilere kolaylık sağlanması ama-
cıyla ilk kez yıllık çağrı takvimi hazırlanıp, geçen yıl Mart 
ayı içerisinde kamuoyu ile paylaşılmıştı. TKDK’dan yapılan 
açıklamaya göre, IPARD III Programı’nın 2024 yılı tüm baş-
vuru çağrı ilanları, kamuoyuna duyurulan yıllık çağrı takvi-
mi doğrultusunda tamamlandı.

KIRSALDA SOSYAL KALKINMAYI TEŞVİK EDECEK
Bakan Yumaklı, IPARD I ve II Program dönemlerinde 

olduğu gibi IPARD III Programı kapsamında da çevrenin 

korunması ve hayvan refahının sağlanması gözetilerek ta-
rım ve gıda sektörlerindeki işletmelerin modernize edilece-
ğini vurguladı. Yumaklı, AB standartlarında yeni tesislerin 
ülkeye kazandırılacağını, kırsal alanlardaki ekonomik faali-
yetler çeşitlendirilerek yeni istihdam alanları oluşturulacağı-
nı ve kırsal alanlarda sosyal kalkınmanın teşvik edileceğini 
kaydetti. 188 milyon euro hibe bütçeli IPARD III Programı 
2025 yılı çağrı takviminin, ülkenin tarım-sanayi entegrasyo-
nunun daha da gelişmesine, katma değeri yüksek üretim 
altyapısının güçlenmesine ve yeni istihdam alanları oluş-
masına önemli katkılarda bulunacağını dile getiren Yumak-
lı, “81 ilimizdeki girişimcilerimizi çağrı takvimi kapsamında 
TKDK’nın İl Koordinatörlükleri ve İl İrtibat Ofislerine başvu-
ruda bulunmaya, kırsal kalkınma alanındaki gücümüze güç 
katmaya davet ediyorum” dedi.

IPARD PROGRAMLARI KAPSAMINDA 1.9 MİLYAR 
EURO HİBE DESTEĞİ VERİLDİ

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ilgili kuruluşu TKDK, 
Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) tarafından ortaklaşa finanse 
edilen IPARD Programı kapsamında; hayvansal üretimden 
bitkisel üretime, el sanatlarından kırsal turizme, yenilene-
bilir enerjiden makine parklarına kadar birçok sektörde gi-
rişimcilere hibe desteği sağlamaya devam ediyor. TKDK, 
IPARD Programı’nı 2011 yılından beri uyguluyor. IPARD 
Programları kapsamında bugüne kadar 25 bin 845 tesis 
ve projeye toplam 1.9 milyar euro hibe desteği verildi. Bu 
hibeler vesilesiyle yaklaşık 4 milyar euro tutarında yatırım 
ülkeye kazandırılırken, 100 bini aşkın kişiye de istihdam 
sağlandı. Türkiye, IPARD I ve IPARD II Programları fon 
kullanım oranlarının başarısı bakımından ise AB’ye aday 
ülkeler arasında ilk sırada yer aldı.

TKDK’dan yapılan açıklamaya göre IPARD kapsamın-
da en fazla desteklenen projelerin sektörel dağılımı; 13 bin 
312 proje ile bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi işlenmesi ve 
pazarlanması, 2 bin 832 proje ile arıcılık, bin 601 proje ile 
süt üreten tarımsal işletmeler, bin 305 proje ile kırmızı et 
üreten tarımsal işletmeler ve bin 290 proje ile yenilenebilir 
enerji tesisleri şeklinde sıralanıyor.

5 BİN İLE 3 MİLYON EURO ARASINDA HİBE DESTE-
Ğİ SAĞLANIYOR

IPARD III Programı kapsamında yatırımlara yüzde 50-
75 oranlarında hibe destek sağlanıyor. Desteklenen sektö-
re göre değişmekle birlikte desteklenecek projelerin bütçe 
sınırları ise 5 bin euro ile 3 milyon euro arasında değişiklik 
gösteriyor.

TKDK tarafından kadınların ve gençlerin tarım ve kırsal 
alanlarda daha etkin bir şekilde yer almasını teşvik etmek 
ve bu kesimin ülkeye sağlayacağı ekonomik katkıyı artır-
mak amacıyla pozitif ayrımcılık da uygulanıyor. Bu minval-
de, kadın ve gençlerin yatırımlarını öne çıkarmak için proje 
seçiminde ilave puan veriliyor. Genç yatırımcılar (40 yaş 
altı) için ek hibe oranı sağlanıyor.

TKDK’DAN 188 MİLYON EURO HİBETKDK’DAN 188 MİLYON EURO HİBE

Hayat, çoğu zaman büyük olaylarla değil; kü-
çük anlarla, sessiz dokunuşlarla şekillenir. Sabah 
işe giderken yüzümüze vuran güneş, markette sıra 
beklerken bir yabancının gülümsemesi ya da sokak-
ta oynayan bir çocuğun kahkahası... Bunlar sıradan 
görünebilir. Ama günün sonunda, asıl hatırladıkları-
mız hep bu küçük şeyler olur.

Ne gariptir ki, çoğu insan mutluluğu hep bir 
sonraki adımda arar: “Şu işi alırsam mutlu olurum”, 
“Yeni bir ev alırsam her şey düzelir”... Oysa huzur, 
çoğu zaman gözümüzün önündedir. Ama biz, o ka-
dar uzağa bakarız ki yanı başımızdakini göremeyiz.

Bazen bir fincan çayın dumanında, bazen eski 
bir şarkının ilk notasında saklıdır yaşama sevinci. 
Bazen de bir dostun sessizce omzumuza dokunu-
şunda. Kimseye anlatmadığımız yorgunluklarımızı 
sadece o anlarda unuturuz.

Bu yüzden belki de en büyük devrim, küçük 
şeyleri fark etmektir. Büyük ideallerin peşinden ko-
şarken; bir çiçeği, bir tebessümü, bir “nasılsın?”ı es 
geçmemektir mesele. Çünkü insanı insan yapan, ba-
zen yalnızca bu inceliklerdir.

Ve unutmayalım: Bir gün dönüp geçmişe bak-
tığımızda, hatırlayacağımız en parlak anılar; büyük 
zaferler değil, küçük sevinçler olacak.

Çünkü hayat, büyük harflerle yazılmıyor aslında. 
Küçük harflerin, noktalı virgüllerin, satır aralarının 
arasında yaşıyoruz. Araya sıkışmış bir teşekkür, içten 
bir “iyi ki varsın” ya da sessizce uzatılan bir yardım 
eli… Her biri hayatın içinde birer pusula gibi. Kaybol-
duğumuzu sandığımızda yönümüzü yeniden bulma-
mıza yardımcı oluyorlar.

Sürekli koşuyoruz… Daha çok kazanmak, daha 
çok başarmak, daha çok takdir edilmek için. Ama 
çoğu zaman gözümüzden kaçan o küçük şeyler, ru-
humuzun gerçek ihtiyacı oluyor. Çünkü insan kalbi, 
gösterişli ödüllerle değil; samimi duygularla doyu-
yor.

Bir çocuğun elinden tutmak, yaşlı birinin ağır po-
şetini taşımak, yolda göz göze gelip selam vermek… 
Bunlar dünyayı değiştirmez belki ama o an, birinin 
dünyasını güzelleştirebilir. Ve belki de gerçek deği-
şim böyle başlar: Sessiz, gösterişsiz ama yürekten.

Küçük şeylerin değerini bilmek, aslında koca bir 
hayatın kıymetini bilmektir. Çünkü bazen bir hayat, 
sadece tek bir iyi davranışla değişebilir.

O yüzden bugün, belki sadece bir kişiye iyi dav-
ranarak başlayabiliriz. Bir tebessümle, bir nazik söz-
le, bir “yanındayım”la… Ve göreceğiz ki, hayat biz 
farkına varmadan güzelleşmeye başlar.

Çünkü hayat, küçük şeylerin gücüyle büyür.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

KÜÇÜK ŞEYLERİN 
GÜCÜ

Türkiye Genelinde DEAŞ’a 
Büyük Darbe

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, güvenlik güçlerinin DEAŞ terör örgü-
tüne karşı yürüttüğü kararlı mücadele kapsamında 23 ilde eş zamanlı 
operasyon gerçekleştirildiğini ve bu operasyonlarda 105 şüphelinin gö-
zaltına alındığını duyurdu.

Bakan Yerlikaya, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel 
Komutanlığı’na bağlı Terörle Mücadele birimlerinin, 19-27 Mart 2025 ta-
rihleri arasında kapsamlı bir çalışma yürüttüğünü belirtti. Operasyonlar; 
başta Ankara, İstanbul ve Gaziantep olmak üzere Elazığ, Diyarbakır, 
Mersin, Şanlıurfa, Edirne, Aksaray, Hatay, Uşak, Muğla, Batman, Kay-

seri, Eskişehir, Denizli, Kırıkkale, Kilis, Osmaniye, Mardin, Yalova ve Samsun illerinde düzenlendi.
Yakalanan şüphelilerin, DEAŞ’a üye oldukları, örgüte maddi kaynak sağladıkları ve sosyal medya üzerinden terör 

propagandası yaptıkları iddia ediliyor. Operasyonlar sırasında çok sayıda dijital materyal ve örgütsel dokümana da el 
konuldu.

Bakan Yerlikaya, yürütülen operasyonların Cumhuriyet Başsavcılıkları’nın talimatları doğrultusunda ve ilgili güvenlik 
birimlerinin koordinasyonuyla gerçekleştiğini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Huzur ve güvenliğimiz için gece gündüz 
çalışan kahraman polis ve jandarmamızı yürekten kutluyorum. Operasyonları yöneten valilerimize ve savcılıklarımıza da 
teşekkür ediyorum.”

Türkiye’nin dört bir yanında terörle mücadele kararlılıkla sürdürülüyor.

Elazığ Belediyesi’nden Duyuru
Konuyla ilgili Elazığ Belediyesi 

Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıklamada; 
“Son dönemlerde bazı kişi ya da 
kişiler tarafından, Belediyemizin 
kurumsal kimliği kullanılarak  “Nak-
di Yardım” yapılacağı ve bunun 
üzerine vatandaşlarımıza ait kimlik 
bilgilerinin talep edildiğine yönelik 
dolandırıcılık girişiminde bulun-
duklarını tespit etmiş bulunmakta-

yız. Belediyemiz tarafından hiçbir 
şekilde vatandaşlarımızdan bu ve 
buna benzer herhangi bir talepte 
bulunulması söz konusu değildir. Bu 
tür taleplerde bulunan kişilerin tek 
amacı dolandırıcılıktır. Vatandaşla-
rımızın bu tür dolandırıcılık girişim-
lerine karşı dikkatli olmalarını ve bu 
kişilere kesinlikle itibar etmeyerek 
emniyet güçlerini bilgilendirmelerini 
önemle rica ederiz.” denildi.

Elazığ Belediyesi, Gri 
Koçu Öğrencilerle 

Buluşturacak
Elazığ Belediyesi, Türkiye’nin sınav öncesi 

motivasyon eğitiminde en etkili isimlerinden “Gri 
Koç” ismi ile bilinen Gökhan Müftüoğlu’nu, “Gelecek 
Sensin” Projesi kapsamında gençlerle seminerde bir 
araya getirecek.

Alt yapıdan üst yapıya, kültürden sanata, sos-
yal belediyecilikten spora kadar her alanda hayata 
geçirdiği projelerle şehri geleceğe taşımaya devam 
eden Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, 
gençlere yönelik hizmetlerini de artırarak sürdürüyor. 
Bu kapsamda gençlerin eğitim hayatlarına katkı su-
narak donanımlı bireyler yetiştirilmesi hedefi ile ger-
çekleştirilen “Gelecek Sensin” Projesi doğrultusunda 
öğrencilere yönelik deneme sınavları, seminerler ve 
konferanslar, moral konserleri, tercih danışmanlık 
hizmetleri, ücretsiz kurs imkanı ve ücretsiz materyal 
desteği devam ediyor. “Gelecek Sensin” Projesi adı 
altında son olarak hafta sonu Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
sınavına hazırlanan adaylara yönelik gerçek sınav 
standartlarında ücretsiz deneme sınavı düzenlenir-
ken, yarın ise öğrencilere yönelik motivasyon semi-
neri gerçekleştirilecek.

Elazığ Belediyesi ve Pratik Hafıza Kurs Mer-
kezi iş birliğiyle düzenlenecek motivasyon semi-
nerleri kapsamında Türkiye’nin sevilen eğitimci 
ve yazarlarından “Gri Koç” ismiyle bilinen Gökhan 
Müftüoğlu gençlerle buluşacak. Geçtiğimiz yıl 
“Sınav Kazandıran Taktikler” teması ile Elazığ’da 
binlerce öğrencinin katılımıyla seminer gerçekleş-
tiren “Gri Koç”, 15 Nisan Salı günü saat 11.00’da 
Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezinde 
ücretsiz olarak yine öğrencilere sınav kazandıra-
cak taktikleri anlatacak.



Resmî Gazete’de yayımlanan atama ka-
rarına göre, eğitim camiasında uzun yıllardır 
önemli görevler üstlenen İbrahim Taşel, Cum-
hurbaşkanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları Ku-
rulu üyeliğine getirildi. Atama, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla resmiyet 
kazandı.

Eğitim alanındaki başarılarıyla tanınan Ta-
şel, Türkiye genelinde faaliyet gösteren Final 
Eğitim Kurumları’nın Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak milyonlarca öğrencinin eğitimine katkı 
sağladı. Gerek özel eğitim kurumlarıyla ge-
rekse yayıncılık alanındaki çalışmalarıyla Türk 
eğitim sistemine değerli hizmetlerde bulunan 
Taşel, köklü bir tecrübenin sahibidir.

İbrahim Taşel Kimdir?
1956 yılında Elazığ’da dünyaya gelen İbra-

him Taşel, dört çocuklu bir ailenin en büyük evladı olarak büyüdü. Eğitim hayatı boyunca başarılı bir öğrenci profili çizen Taşel, genç yaşta çalışmaya 
başlayarak sorumluluk almayı öğrendi. Lise yıllarında amatör olarak yedi yıl boyunca boksla ilgilendi.

Üniversite eğitimini Elazığ Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi Makine Bölümü’nde tamamlayarak 1979 yılında makine mühendisi unva-
nını aldı. Aynı yıl babasını kaybetmesi üzerine ailesinin sorumluluğunu üstlendi. Eğitim alanına olan ilgisi, üniversite yıllarında Elazığ İlim ve Kültür 
Derneği’nde öğrencilere verdiği üniversiteye hazırlık dersleriyle başladı. Gençlerin başarısından aldığı ilhamla mühendislik ofisini kapatarak eğitim 
sektörüne yöneldi.

1979 yılında arkadaşlarıyla birlikte İstanbul Dershanesi’ni kurarak eğitim alanındaki girişimlerine resmen başladı. Zaman içinde Türkiye’nin dört 
bir yanına yayılan özel eğitim kurumları ve yayın kuruluşlarıyla büyük bir eğitim ağı oluşturdu. 2000 yılında, kurumların yönetimini daha etkin sürdü-
rebilmek amacıyla Elazığ’dan İstanbul’a taşındı.

1983 yılında evlenen İbrahim Taşel’in dört çocuğu bulunuyor.
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‘Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Sa-
mira Hüseynova, dikkat eksikliği ve 
hiperaktivite bozukluğunun (DEHB) ço-
cuklarda en sık görülen nörogelişimsel 

bozukluklardan biri olduğunu belirterek, bu du-
rumun özellikle okul başarısını olumsuz etkile-
diğini vurguladı.

“DEHB, çocuğun isteğiyle değil, nörogeli-
şimsel bir durumla ilgilidir” diyen Dr. Hüseynova, 
bazı ebeveynlerin çocuklarının davranışlarını 
yanlış yorumlayabildiğini belirterek, “Bazı ço-
cuklar teknolojiyle ilgili faaliyetlerde uzun süre 
odaklanabiliyor. Bu da ailelerin kafasını karış-

tırabiliyor. Oysa bu durum, dikkat eksikliğinin 
olmadığı anlamına gelmez. DEHB’li çocuklar, 
özellikle faydalı ya da sorumluluk gerektiren 
işlerde dikkatlerini toplamakta zorlanırlar” açık-
lamasında bulundu.

Okul Başarısında Belirgin Düşüş Göz-
lemlenebilir

Dr. Hüseynova, “DEHB olan çocuklar ders-
lerde hayallere dalabilir, anlatılanları bir süre 
sonra takip edemez ve ödev başında çabuk sıkı-
labilir. Hiperaktivitesi olan çocuklarda ise, yerin-
de duramama, kıpır kıpır olma ve sürekli hareket 
etme gibi belirtiler dikkat çeker” dedi.

Tedavi Edilmezse Ne Olur?
Tedavi edilmeyen DEHB’nin çocukların sos-

yal, akademik ve duygusal gelişimini olumsuz 
etkileyebileceğini ifade eden Dr. Hüseynova, 

“Bu çocuklarda özgüven kaybı, ilişkilerde zor-
lanma, madde bağımlılığına eğilim, kaza riskleri 
ve yaşam kalitesinde düşüş gibi ciddi sonuçlar 
ortaya çıkabilir” diye konuştu.

Dehb Tedavisi Nasıl Planlanır?
DEHB tedavisinin çocuğun yaşına, eşlik 

eden durumlara ve bireysel ihtiyaçlarına göre 
belirlendiğini belirten Dr. Hüseynova, “Tedavide 
ilaç kullanımı, psikoterapi, ebeveyn eğitimi ve 
bireysel destekler birlikte yürütülmelidir.

 Özellikle 6 yaş altı çocuklarda psikososyal 
yaklaşımlar ön planda tutulurken, 6 yaş sonrası 
dönemde ilaç tedavisi de gündeme gelmektedir” 
dedi. Bilimsel çalışmaların sonuçlarına göre, ilaç 
tedavisinin DEHB tedavisinde en etkili yöntem 
olduğunu da sözlerine ekledi.

ÇOCUKLARDA DİKKAT EKSİKLİĞİ 
OKUL BAŞARISINI OLUMSUZ ETKİLİYOR

Eğitimci İbrahim Taşel, Cumhurbaşkanlığı 
Eğitim Politikaları Kurulu’na Atandı

Çocuk Psikiyatristi 
Dr. Samira Hüseyno-
va, DEHB’nin çocuk-
ların okul başarısını 
ve gelişimini olum-
suz etkileyebileceği-
ni vurgulayarak, te-
davi edilmediğinde 
ciddi sorunlara yol 
açabileceğini belirtti. 

Elazığ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “İpek Yolu-
na Bir Yolculuk, Bin Keşif” projesinin 
açılış programı, Elazığ’da düzenlendi. 
Programda, Elazığ Valisi Numan Ha-
tipoğlu, ilçelerde eğitim gören öğren-
cilere yönelik destekleme çalışmaları-
nın devam edeceğini belirtti.

Proje, Elazığ İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün, öğrencilerin kariyer sü-
reçlerine katkı sağlamak, bilim, sanat 
ve spor alanlarında deneyim kazan-
dırmak amacıyla hayata geçirdiği bir 
girişim olarak dikkat çekiyor. “Kökler-
den Geleceğe Erdemli ve Bilge Nesil” 
temasıyla hazırlanan “İpek Yoluna Bir 
Yolculuk, Bin Keşif” projesi, Elazığ’ın 
kültürel ve tarihi öğelerini tanıtmayı 
hedefliyor.

Açılış töreni, İpek Yolu Uluslarara-
sı Çocuk ve Gençlik Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Programa Elazığ Valisi 
Numan Hatipoğlu, Elazığ Cumhuriyet 
Başsavcısı Aşkın Yeğin, Elazığ İl Em-
niyet Müdürü Adnan Karayel, Elazığ 
Belediye Başkan Yardımcısı Nazif Bil-
ginoğlu ve diğer yetkililer katıldı.

Elazığ İl Milli Eğitim Müdürü Meh-

met Yiğit, konuşmasında, erdemli 
nesiller yetiştirme amacına vurgu 
yaparak projeye katkı sunan tüm pay-
daşlara teşekkür etti. Yiğit, “Bir yolcu-
luk bin keşif projemizin amacı, özellik-
le ilçelerde eğitim gören öğrencilere 
yönelik gerçekleştirilecek aktivitelerle, 
akademik, sosyal ve kültürel gelişim-
lerini destekleyerek, ahlaki değerlerle 
donanmış erdemli nesiller yetiştirmek-
tir” dedi.

Karakoçan Kanuni Kız Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi 11. sınıf öğ-
rencisi Sedef Yılmaz da, ilçelerdeki 
öğrencilere böyle bir fırsat sunulma-
sından büyük mutluluk duyduklarını 
ifade etti.

Vali Hatipoğlu ise, ilçelerdeki öğ-
rencilerin, il merkezindeki öğrenci-
lerle eşit şartlarda eğitim alabilmesi 
için çaba gösterdiklerini belirterek, 
“Bugün, iletişimin ve ulaşımın hızla 
geliştiği bir dönemdeyiz. Öğrencileri-
mize sadece dijital ortamda gördük-
leri şeylerle sınırlı kalmadan, gerçek 
hayatta sanat, kültür ve bilimle daha 
fazla tanışmalarını sağlamayı amaçlı-
yoruz” dedi.

Elazığ’da “İpek Yoluna Bir Yolculuk,
 Bin Keşif” Projesi Başladı

Bingöl Yedisu fay hattında yaşanan hareketlilik, bölgedeki deprem ris-
kine dair endişeleri artırırken, Elazığ Dağcılık ve Arama Kurtarma Spor Kulübü 
(ELDAK) Karakoçan, Kovancılar ve Palu ilçelerinde afet farkındalığına yönelik 
çalışmalar başlattı.

Afetlere karşı hazırlıklı toplumlar oluşturmak ve riskli bölgelerde önleyici 
adımlar atmak amacıyla harekete geçen ELDAK ekibi, söz konusu ilçelerde 
kaymakamlık ve belediye başkanlıklarını ziyaret ederek istişarelerde bulundu. 
Yapılan görüşmelerde, toplumun bilinçlendirilmesi, kurumlar arası iş birliğinin 
artırılması ve olası afet senaryolarına karşı hazırlık süreçlerinin güçlendirilmesi 
konuları ele alındı.

ELDAK yöneticileri, doğal afetlerin ne zaman ve nasıl gerçekleşeceğinin 
öngörülemeyeceğini ancak hazırlıklı bir toplumun can ve mal kaybını en aza 
indireceğini vurgulayarak, bu kapsamda yürütülen çalışmaların artarak devam 
edeceğini ifade etti.

ELDAK’tan Karakoçan, Kovancılar ve 
Palu’da Afet Hazırlık Hamlesi

Elazığ’ın Keban ilçesinde yoğun kar 
yağışının ardından oluşan don nedeni ile 
kayısı, ceviz ve badem ağaçları büyük 
zarar gördü.

Meteorolojinin uyarısını yaptığı kar 
yağışı Elazığ merkez ile bazı ilçelerinde 
etkili oldu. Kar yağışının dün gece saatle-

rinden itibaren etkili olduğu Keban ilçesin-
de ise zirai don meydana geldi. Zirai don 
nedeni ile kayısı, ceviz ve badem ağaçları 
büyük zarar gördü. Üreticiler, bu yıl mah-
sulün büyük bir kısmını şimdiden kaybet-
tiklerini belirtti.

Elazığ’da Kayısı, Ceviz ve Badem 
Ağaçlarını ’Kar’ Vurdu

Elazığ’da Mart Ayında 229 Trafik 
Kazasında 159 Kişi Yaralandı

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik 
Başkanlığı, Elazığ’da mart ayı kaza 
bilançosunu paylaştı. İstatistiklere göre 
kentte meydana gelen 229 kazada ha-
yatını kaybeden olmazken, 159 kişi ise 
yaralandı. Kazaların 90’ı yaralanmalı 
olurken, 139’u ise maddi hasarlı gerçek-
leşti. Trafik kazalarında en sık görülen 
sürücü hataları ise şöyle sıralandı:

“Yol, hava ve trafiğin gerektirdiği 
şartlara uymamak. Kavşak, geçit ve 
kaplamanın dar olduğu yerlerde geçiş 

önceliğine uymamak. Şerit izleme ve 
değiştirme kuralına uymamak. Arkadan 
çarpma, dönüş kurallarına uymamak, 
kırmızı ışık veya görevlinin dur ikazında 
durmamak. Taşıt giremez uyarısı bulu-
nan yerlere girmek, yaya ve okul geçit-
lerinde yavaşlamamak, yayalara geçiş 
hakkı vermemek. Alkollü araç kullan-
mak, aşırı hız, geçme yasağı olan yer-
lerden geçmek ve hatalı şekilde veya 
yasak olan yerlere park etmek.”



Elazığspor, 2. Lig Kırmızı Grup’ta oynanan Serik Beledi-
yespor karşılaşmasında talimatlara aykırı şekilde seyirci alın-
ması ve tribün düzenlemelerine uymaması nedeniyle PFDK 
tarafından toplam 165.600 TL para cezasına çarptırıldı. Ku-
lüp yönetimi aynı gün Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet 
Eren’i ziyaret etti.

 Elazığspor Kulübü Başkanı Ahmet Feti Yılmaz ile Başkan 
Yardımcısı Turgut Kılınç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsa-
met Eren’i makamında ziyaret ederek kulüp çalışmaları ve 
tesislerle ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Öte yandan, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) bünye-
sindeki Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 10 Nisan 
2025 tarihinde gerçekleştirdiği 55 numaralı toplantıda alınan 
kararları kamuoyuyla paylaştı. Açıklanan kararlar doğrultu-
sunda Elazığspor’a iki ayrı maddeden para cezası uygulandı.

TFF’nin resmi internet sitesinde yer alan bilgiye göre, 6 Ni-
san 2025 tarihinde oynanan Çimentaş Elazığspor ile Antalya 
Belek Üniversitesi Serik Belediyespor arasında gerçekleşen 
2. Lig Kırmızı Grup karşılaşmasında, stadyuma talimatlara 
aykırı şekilde seyirci alınması sebebiyle kulübe Futbol Disiplin 
Talimatı’nın 49/1. maddesi gereğince 93.600 TL para cezası 
kesildi.

Aynı maçta tribünlerdeki merdiven boşluklarının kurallara 
uygun şekilde boş bırakılmaması ve bu ihlalin sezon içinde 
üçüncü kez tekrar etmesi nedeniyle, FDT’nin 49/3. maddesi 
uyarınca Elazığspor’a ek olarak 72.000 TL ceza daha verildi.

Toplamda 165.600 TL para cezası ile karşı karşıya kalan 
kulübün, benzer ihlallerin tekrarlanmaması adına daha dikkatli 
davranması bekleniyor.

TFF 3. Lig 1. Grup’un 28. haftasında 23 Elazığ 
FK, sahasında ağırladığı Kırşehir Futbol Spor Kulübü 
ile golsüz berabere kaldı. Elazığ Doğukent Stadyu-
mu’nda oynanan mücadelede her iki takım da skor 
üretemeyince taraflar sahadan birer puanla ayrıldı.

Karşılaşmanın hakemliğini Raşit Yorgancılar ya-
parken, yardımcı hakemlik görevlerini Mustafa Güçer 
ve Mehmet Eren Küçükkeçeci üstlendi.

Ev sahibi ekip 23 Elazığ FK sahaya Akın İsmail 
Köroğlu, Fatih Onay, Mustafa Ocak, Anıl Çıracı, Sela-

hattin Yıldırım, Ömer Faruk Yaylacı, Sezer Kahraman, 
Recep Yurdakul, Haktan Yüce, Bahri Can Avcı ve 
Abdullah Yıldızer ilk 11’iyle çıktı. Teknik heyet, maçın 
ilerleyen dakikalarında oyuna Burak Kaan, Denizhan, 
Boran, Hüseyin Akın ve Muhsin’i dahil etti.

Konuk ekip Kırşehir FSK ise Ramazan Evren 
Üstündağ, Emre Can Coşkun, Hüseyin Can Öztürk, 
Muzaffer Kahrıman, Samet Dağlı, Furkan Yiğit, Ca-
ner Uzun, Muhammed Egemen Pehlivan, Rahmi Can 
Karadaş, Atakan Ekiz ve Ali Mevran Ablak ilk 11’iyle 

sahadaydı. Kırşehir temsilcisinde de Ömer Faruk, 
Caner, Ahmet Can ve Yunus oyuna sonradan giren 
isimler oldu.

Mücadelede zaman zaman tansiyon yükselirken, 
23 Elazığ FK’dan Bahri Can Avcı ile Fatih Onay, Kırşe-
hir FSK’dan ise Hüseyin Can Öztürk, Ali Mevran Ab-
lak, Furkan Yiğit ve Muzaffer Kahrıman sarı kart gören 
oyuncular oldu.

Bu sonuçla 23 Elazığ FK puanını 31’e, Kırşehir 
FSK ise 27’ye yükseltti.

ELAZIĞSPOR, DEPLASMANDA
 FIRTINA GİBİ ESTİ

Elazığspor Yönetimi’nden İl Müdürü 
Abdulsamet Eren’e Ziyaret

TFF 3. Lig: 23 Elazığ FK: 0 - Kırşehir FSK: 0

‘Kırmızı Grup’un 31. haftasında Bucaspor 1928’e 
konuk olan bordo-beyazlılar, sahadan 3-0’lık net 
bir galibiyetle ayrılarak şampiyonluk yarışında id-
diasını sürdürdü.

Yeni Buca Stadı’nda saat 15.00’te başlayan müca-
delede düdük Kocaeli bölgesi hakemi Sabit Selvi’deydi. 
Teknik direktörünün sahaya sürdüğü 11’de Muammer 
Yıldırım, Muhammet Ömer Çakı, Ercan Coşkun, Alpay 
Koldaş, Muhammed Gönülaçar, Beykan Şimşek, Yağız-
can Erdem, Mikail Koçak, Halil İbrahim Sönmez, Fuat 
Bavuk ve Berşan Yavuzay yer aldı.

İlk yarısı golsüz geçilen karşılaşmada Elazığspor, 
ikinci devrede açıldı. 57. dakikada Berşan Yavuzay 
perdeyi açtı ve takımını 1-0 öne geçirdi. Dakikalar 79’u 
gösterdiğinde sahneye Fuat Bavuk çıktı ve farkı ikiye 
taşıdı. Skoru tayin eden gol ise 89. dakikada Maksut 
Taşkıran’dan geldi.

Bucaspor karşısında alınan bu önemli galibiyetle 
Elazığspor, zirve yürüyüşünü kararlılıkla sürdürdü.

Elazığspor Maraton 1967 tribün liderlerinden Mücahit 
Biçer, Bucaspor 1928 maçında tribünden düşüp belini kırdı.  

Elazığspor tribünlerinin sevilen ismi Mücahit Biçer, Elazı-
ğspor’un Bucaspor 1928 ile oynadığı maçta tribünden düştü. 
Ambulansla hastaneye kaldırılan Maraton 1967 tribün lider-
lerinden Mücahit Biçer’in belinde kırıklar olduğu ve İzmir’de 
ameliyat edileceği öğrenildi.

Elazığspor Tribün Lideri Biçer, 
Platformdan Düşüp Belini Kırdı

Elazığ 2. Amatör Lig’in 2. haftasında 
sahne alan Cangök Harputspor, Adaletspor 
karşısında tarihi bir galibiyete imza attı. Baştan 
sona üstün oynayan ekip, sahadan tam 14-0’lık 
skorla galip ayrılarak rakibini adeta gole boğdu.

Mücadelede Cangök Harputspor’un gol-
lerini; Adem Oran (4), Taner Genç (3), Yusuf 
Sinanoğlu (1), Ümit Muslu (1), Kenan İrhan (1), 
Emre Yılmaz (1), Serdar Çapar (1), Burak Tan-
raklı (1) ve Osman Oran (1) kaydetti.

Takımın hücum hattı deyim yerindeyse 
şov yaptı. Özellikle Adem Oran attığı 4 golle 

günün yıldızı olurken, Taner Genç’in hat-trick’i 
de tribünlerden alkış aldı. Her oyuncunun mak-
simum mücadeleyle sahaya karakter koyduğu 
karşılaşma, Cangök Harputspor’un sezona ne 
kadar iddialı başladığını da bir kez daha gözler 
önüne serdi.

Adaletspor ise sahada varlık gösteremedi 
ve hem defansif hem de mental anlamda ciddi 
bir dağınıklık yaşadı. Bu sonuçla birlikte Can-
gök Harputspor hem moral depoladı hem de 
averaj farkıyla zirve yarışında güçlü bir adım 
attı.

CANGÖK HARPUTSPOR’DAN 
TARİHİ FARK: 14-0!

www.elazigbulten.com


